

Ressort Hochbau Haus EWA Postfach 165 CH-7050 Arosa t +41 81 378 67 77 f +41 81 378 67 79 bauamt@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 22. September 2017 bis 12. Oktober 2017

Bauherr Beat Künzler

Hohenfelsstrasse 88

Chalet Blum 7050 Arosa

Vertreter Elektro MM AG

Quellensteig 253

Haus Räber 7050 Arosa

Örtlichkeit, Strasse Hohenfelsstrasse

Objekt Chalet Blum

Parzellen-Nr. 88

Geb. Vers. Nr. 673

Bauvorhaben Anbau einer Solaranlage

Öffentlich-rechtliche Einsprachen müssen bis zum 12. Oktober 2017 an nachstehende Adresse erfolgen:

Gemeindevorstand Arosa





Ressort Hochbau Haus EWA Postfach 165 CH-7050 Arosa

t +41 81 378 67 77 f +41 81 378 67 79 bauamt@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 22. September 2017 bis 12. Oktober 2017

Bauherr Peter Dübi

Hofstatt 10

3400 Burgdorf

Örtlichkeit, Strasse Los, Zaläz

Objekt Ferienhaus

Parzellen-Nr. 1510

Geb. Vers. Nr. 4-160

Bauvorhaben Anschluss an die öffentliche Kanalisation

Öffentlich-rechtliche Einsprachen müssen bis zum 12. Oktober 2017 an nachstehende Adresse erfolgen:

Gemeindevorstand Arosa





Ressort Hochbau Haus EWA Postfach 165 CH-7050 Arosa

t +41 81 378 67 77 f +41 81 378 67 79 bauamt@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 22. September 2017 bis 12. Oktober 2017

Bauherr Reto Beglinger

Wiesentalstrasse 182

7000 Chur

Örtlichkeit, Strasse Im Loos 252, St. Peter

Objekt Ferienhaus

Parzellen-Nr. 14971

Geb. Vers. Nr. 107-4-0252

Bauvorhaben Anschluss an die öffentliche Kanalisation

Öffentlich-rechtliche Einsprachen müssen bis zum 12. Oktober an nachstehende Adresse erfolgen:

Gemeindevorstand Arosa





Haus EWA Postfach 165 CH-7050 Arosa

t +41 81 378 67 77 f +41 81 378 67 79 bauamt@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 22. September 2017 bis 12. Oktober 2017

Bauherr Tschuggen Group Hotel AG

7050 Arosa

Örtlichkeit, Strasse Poststrasse

Objekt Valsana

Parzellen-Nr. 186, 2105

Bauvorhaben Erstellen von drei Pylonen

Öffentlich-rechtliche Einsprachen müssen bis zum 12. Oktober an nachstehende Adresse erfolgen:

Gemeindevorstand Arosa

